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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Torneo TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO 1412017A

Luogo PROVAGLIO D'ISEO  [Brescia - Lombardia]
Periodo 17-10-2014 - 05-12-2014

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CRISTIANI GIANFRANCO - SCARPELLINI F.

Partecipanti 16

Sito Internet

Cristiani Cesare

1Bosio Devis

2
Barucco Mattia

3
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cristiani Cesare 6.0 ITA 33.5036.0027.5026.002039 1863 2028 8 5 2 1 4 1 2 1 4 4 0 0 0 0 1963

2 4 CM Bosio Devis 6.0 ITA 33.0036.5027.0026.251931 1873 2038 8 4 4 0 4 2 2 0 4 2 2 0 0 0 1974

3 2 CM Barucco Mattia 5.5 ITA 34.0037.5028.0024.251990 1849 1962 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1973

4 9 1N Chiesa Federico 5.0 ITA 34.5036.5028.5019.75 1832 1844 1747 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1981

5 5 1N Burimi Ilir 5.0 ITA 33.0035.5027.0020.251893 1833 1900 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1965

6 10 1N Panada Valter 4.5 ITA 33.0033.5027.0017.251802 1859 1874 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1957

7 8 1N Cattaneo Ugo 4.5 ITA 30.0032.0024.0015.501840 1810 1874 8 3 3 2 4 3 0 1 4 0 3 1 0 0 1957

8 3 1N Dieli Alberto 4.0 ITA 33.0033.5027.0013.001950 1809 1781 8 4 0 4 5 2 0 3 3 2 0 1 0 0 1971

9 6 1N Schaberg Wolfgang 4.0 ITA 30.0030.5024.0011.251871 1764 1785 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1951

10 7 1N Ghidinelli Giorgio 4.0 ITA 28.0028.5022.0010.501868 1763 1764 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1939

11 12 2N Vagliati Massimo 3.5 ITA 34.0036.5028.0012.751709 1869 1798 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1961

12 11 2N Domenighini Alessandro3.5 ITA 26.5027.0021.009.50 1722 1781 1759 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1974

13 13 2N Brugaletta Giorgio 3.0 ITA 23.5023.5017.506.50 1702 1748 1722 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 1 1961

14 14 1N Conti Ferdinando 2.5 ITA 27.5028.0021.505.00 1693 1746 1626 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1959

15 16 NC Fortuna Armando 1.5 ITA 23.5023.5018.501.75 1440 1751 1409 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 1 1972

16 15 2N Frugoni Giulio 0.5 ITA 26.0028.0021.501.75 1598 1756 1332 8 0 1 7 4 0 1 3 4 0 0 4 0 0 1937
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Barucco Mattia ITA LOM BS 1990 1849 1962 1973 M 810401 109957

4 CM Bosio Devis ITA LOM BS 1931 1873 2038 1974 M 808466 101659

13 2N Brugaletta Giorgio ITA LOM BS 1702 1748 1722 1961 M 810045 131201

5 1N Burimi Ilir ITA LOM BS 1893 1833 1900 1965 M 2810277 106987

8 1N Cattaneo Ugo ITA LOM BS 1840 1810 1874 1957 M 814911 106089

9 1N Chiesa Federico ITA LOM BS 1832 1844 1747 1981 M 122395

14 1N Conti Ferdinando ITA LOM BS 1693 1746 1626 1959 M 858145 102062

1 CM Cristiani Cesare ITA LOM BS 2039 1863 2028 1963 M 804932 106094

3 1N Dieli Alberto ITA LOM BS 1950 1809 1781 1971 M 810100 106101

11 2N Domenighini AlessandroITA LOM BS 1722 1781 1759 1974 M 887064 148054

16 NC Fortuna Armando ITA CAM NA 1440 1751 1409 1972 M 165474

15 2N Frugoni Giulio ITA LOM BS 1598 1756 1332 1937 M 850535 106930

7 1N Ghidinelli Giorgio ITA LOM BS 1868 1763 1764 1939 M 835803 101914

10 1N Panada Valter ITA LOM BS 1802 1859 1874 1957 M 836885 113631

6 1N Schaberg Wolfgang ITA LOM BS 1871 1764 1785 1951 M 843377 131528

12 2N Vagliati Massimo ITA LOM BS 1709 1869 1798 1961 M 843407 108084
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Cristiani Cesare 6.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 0

3 2 CM Barucco Mattia 5.5 ITA | 11 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 0

8 3 1N Dieli Alberto 4.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 1 B 0 | 2

2 4 CM Bosio Devis 6.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 0

5 5 1N Burimi Ilir 5.0 ITA | 14 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 0

9 6 1N Schaberg Wolfgang 4.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 16 B 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 4 N Â½ | 0

10 7 1N Ghidinelli Giorgio 4.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 0 | 1 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 8 B Â½ | 11 N 1 | 13 B Â½ | 0

7 8 1N Cattaneo Ugo 4.5 ITA | 6 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 16 B 1 | 0

4 9 1N Chiesa Federico 5.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 3 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 12 B 1 | 0

6 10 1N Panada Valter 4.5 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 2 B 0 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 9 N Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | 0

12 11 2N Domenighini Alessandro 3.5 ITA | 2 B Â½ | 8 N 0 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 0

11 12 2N Vagliati Massimo 3.5 ITA | 3 N 1 | 7 N 1 | 4 B 0 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0

13 13 2N Brugaletta Giorgio 3.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 7 N Â½ | -1

14 14 1N Conti Ferdinando 2.5 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 0

16 15 2N Frugoni Giulio 0.5 ITA | 7 B 0 | 3 B 0 | 14 N 0 | 16 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 6 B 0 | 10 N 0 | 0

15 16 NC Fortuna Armando 1.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | -1

FSI - TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A) - PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Barucco Mattia ITA 1990 7 4.50 4.71 -0.21 1849.881962 1973 M 810401 109957

4 CM Bosio Devis ITA 1931 7 5.00 3.94 1.06 1873.252038 1974 M 808466 101659

13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 6 2.00 2.23 -0.23 1748.711722 1961 M 810045 131201

5 1N Burimi Ilir ITA 1893 7 5.00 4.04 0.96 1833.501900 1965 M 2810277 106987

8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 7 3.50 3.29 0.21 1810.621874 1957 M 814911 106089

14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 7 2.00 2.68 -0.68 1746.381626 1959 M 858145 102062

1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 7 5.50 5.02 0.48 1863.252028 1963 M 804932 106094

3 1N Dieli Alberto ITA 1950 7 4.00 4.74 -0.74 1809.121781 1971 M 810100 106101

11 2N Domenighini AlessandroITA 1722 7 2.50 2.53 -0.03 1781.251759 1974 M 887064 148054

15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 7 0.50 1.75 -1.25 1756.001332 1937 M 850535 106930

7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 8 4.00 5.09 -1.09 1763.121764 1939 M 835803 101914

10 1N Panada Valter ITA 1802 7 4.00 2.94 1.06 1859.881874 1957 M 836885 113631

6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 7 3.00 4.02 -1.02 1764.501785 1951 M 843377 131528

12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 7 3.50 2.02 1.48 1869.881798 1961 M 843407 108084
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 1N Chiesa Federico ITA 1832 1 1.00 3.80 1.2 36 1844.251747 1981 M 122395

16 NC Fortuna Armando ITA 1440 1 0.00 1.10 0.4 12 1751.141409 1972 M 165474
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039   |  10 1N Panada Valter ITA 1802 0 - 1

2 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722   |  2 CM Barucco Mattia ITA 1990 Â½ - Â½

3 3 1N Dieli Alberto ITA 1950   |  12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 0 - 1

4 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702   |  4 CM Bosio Devis ITA 1931 0 - 1

5 5 1N Burimi Ilir ITA 1893   |  14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 1 - 0

6 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871   |  8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 Â½ - Â½

7 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598   |  7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 0 - 1

8 9 1N Chiesa Federico ITA 1832   |  16 NC Fortuna Armando ITA 1440 1 - 0
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bosio Devis 1 ITA 1931   |  9 1N Chiesa Federico 1 ITA 1832 1 - 0

2 10 1N Panada Valter 1 ITA 1802   |  5 1N Burimi Ilir 1 ITA 1893 Â½ - Â½

3 7 1N Ghidinelli Giorgio 1 ITA 1868   |  12 2N Vagliati Massimo 1 ITA 1709 0 - 1

4 2 CM Barucco Mattia 0.5 ITA 1990   |  6 1N Schaberg Wolfgang 0.5 ITA 1871 1 - 0

5 8 1N Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1840   |  11 2N Domenighini Alessandro0.5 ITA 1722 1 - 0

6 14 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1693   |  1 CM Cristiani Cesare 0 ITA 2039 0 - 1

7 15 2N Frugoni Giulio 0 ITA 1598   |  3 1N Dieli Alberto 0 ITA 1950 0 - 1

8 16 NC Fortuna Armando 0 ITA 1440   |  13 2N Brugaletta Giorgio 0 ITA 1702 0 - 1
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Vagliati Massimo 2 ITA 1709   |  4 CM Bosio Devis 2 ITA 1931 0 - 1

2 10 1N Panada Valter 1.5 ITA 1802   |  2 CM Barucco Mattia 1.5 ITA 1990 0 - 1

3 5 1N Burimi Ilir 1.5 ITA 1893   |  8 1N Cattaneo Ugo 1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

4 1 CM Cristiani Cesare 1 ITA 2039   |  7 1N Ghidinelli Giorgio 1 ITA 1868 1 - 0

5 3 1N Dieli Alberto 1 ITA 1950   |  9 1N Chiesa Federico 1 ITA 1832 0 - 1

6 6 1N Schaberg Wolfgang 0.5 ITA 1871   |  11 2N Domenighini Alessandro0.5 ITA 1722 Â½ - Â½

7 14 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1693   |  15 2N Frugoni Giulio 0 ITA 1598 1 - 0

8 13 2N Brugaletta Giorgio 1 ITA 1702   |  0 - F

9 16 NC Fortuna Armando 0 ITA 1440   |  0 - F
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bosio Devis 3 ITA 1931   |  2 CM Barucco Mattia 2.5 ITA 1990 Â½ - Â½

2 8 1N Cattaneo Ugo 2 ITA 1840   |  1 CM Cristiani Cesare 2 ITA 2039 0 - 1

3 9 1N Chiesa Federico 2 ITA 1832   |  5 1N Burimi Ilir 2 ITA 1893 1 - 0

4 12 2N Vagliati Massimo 2 ITA 1709   |  10 1N Panada Valter 1.5 ITA 1802 Â½ - Â½

5 11 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1722   |  3 1N Dieli Alberto 1 ITA 1950 0 - 1

6 13 2N Brugaletta Giorgio 1 ITA 1702   |  6 1N Schaberg Wolfgang 1 ITA 1871 Â½ - Â½

7 7 1N Ghidinelli Giorgio 1 ITA 1868   |  14 1N Conti Ferdinando 1 ITA 1693 1 - 0

8 16 NC Fortuna Armando 0 ITA 1440   |  15 2N Frugoni Giulio 0 ITA 1598 1 - 0
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare 3 ITA 2039   |  4 CM Bosio Devis 3.5 ITA 1931 Â½ - Â½

2 2 CM Barucco Mattia 3 ITA 1990   |  9 1N Chiesa Federico 3 ITA 1832 1 - 0

3 5 1N Burimi Ilir 2 ITA 1893   |  12 2N Vagliati Massimo 2.5 ITA 1709 1 - 0

4 3 1N Dieli Alberto 2 ITA 1950   |  8 1N Cattaneo Ugo 2 ITA 1840 1 - 0

5 10 1N Panada Valter 2 ITA 1802   |  7 1N Ghidinelli Giorgio 2 ITA 1868 1 - 0

6 6 1N Schaberg Wolfgang 1.5 ITA 1871   |  16 NC Fortuna Armando 1 ITA 1440 1 - 0

7 14 1N Conti Ferdinando 1 ITA 1693   |  13 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1702 1 - 0

8 15 2N Frugoni Giulio 0 ITA 1598   |  11 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1722 Â½ - Â½
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barucco Mattia 4 ITA 1990   |  1 CM Cristiani Cesare 3.5 ITA 2039 0 - 1

2 4 CM Bosio Devis 4 ITA 1931   |  3 1N Dieli Alberto 3 ITA 1950 1 - 0

3 9 1N Chiesa Federico 3 ITA 1832   |  10 1N Panada Valter 3 ITA 1802 Â½ - Â½

4 6 1N Schaberg Wolfgang 2.5 ITA 1871   |  5 1N Burimi Ilir 3 ITA 1893 0 - 1

5 12 2N Vagliati Massimo 2.5 ITA 1709   |  14 1N Conti Ferdinando 2 ITA 1693 1 - 0

6 7 1N Ghidinelli Giorgio 2 ITA 1868   |  8 1N Cattaneo Ugo 2 ITA 1840 Â½ - Â½

7 11 2N Domenighini Alessandro1.5 ITA 1722   |  16 NC Fortuna Armando 1 ITA 1440 1 - 0

8 13 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1702   |  15 2N Frugoni Giulio 0.5 ITA 1598 1 - 0
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Burimi Ilir 4 ITA 1893   |  4 CM Bosio Devis 5 ITA 1931 Â½ - Â½

2 1 CM Cristiani Cesare 4.5 ITA 2039   |  9 1N Chiesa Federico 3.5 ITA 1832 Â½ - Â½

3 12 2N Vagliati Massimo 3.5 ITA 1709   |  2 CM Barucco Mattia 4 ITA 1990 0 - 1

4 3 1N Dieli Alberto 3 ITA 1950   |  10 1N Panada Valter 3.5 ITA 1802 1 - 0

5 11 2N Domenighini Alessandro2.5 ITA 1722   |  7 1N Ghidinelli Giorgio 2.5 ITA 1868 0 - 1

6 8 1N Cattaneo Ugo 2.5 ITA 1840   |  13 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1702 1 - 0

7 15 2N Frugoni Giulio 0.5 ITA 1598   |  6 1N Schaberg Wolfgang 2.5 ITA 1871 0 - 1

8 16 NC Fortuna Armando 1 ITA 1440   |  14 1N Conti Ferdinando 2 ITA 1693 Â½ - Â½
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bosio Devis 5.5 ITA 1931   |  6 1N Schaberg Wolfgang 3.5 ITA 1871 Â½ - Â½

2 2 CM Barucco Mattia 5 ITA 1990   |  5 1N Burimi Ilir 4.5 ITA 1893 Â½ - Â½

3 3 1N Dieli Alberto 4 ITA 1950   |  1 CM Cristiani Cesare 5 ITA 2039 0 - 1

4 9 1N Chiesa Federico 4 ITA 1832   |  12 2N Vagliati Massimo 3.5 ITA 1709 1 - 0

5 7 1N Ghidinelli Giorgio 3.5 ITA 1868   |  13 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1702 Â½ - Â½

6 8 1N Cattaneo Ugo 3.5 ITA 1840   |  16 NC Fortuna Armando 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 10 1N Panada Valter 3.5 ITA 1802   |  15 2N Frugoni Giulio 0.5 ITA 1598 1 - 0

8 14 1N Conti Ferdinando 2.5 ITA 1693   |  11 2N Domenighini Alessandro2.5 ITA 1722 0 - 1
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TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

1 Cristiani Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2028 Media: 1863.25 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Panada Valter ITA 1802 237 0.8 0 0 0

2 N 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 346 0.89 1 1 1

3 B 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 171 0.73 1 2 2

4 N 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 199 0.76 1 3 3

5 B 4 CM Bosio Devis ITA 1931 108 0.65 Â½ 3 3

6 N 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 49 0.57 1 4 4

7 B 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 Â½ 4 4

8 N 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 89 0.62 1 5 5

5.02 5 5

2 Barucco Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1962 Media: 1849.88 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 268 0.83 Â½ 0 0

2 B 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 119 0.66 1 1 1

3 N 10 1N Panada Valter ITA 1802 188 0.74 1 2 2

4 N 4 CM Bosio Devis ITA 1931 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 1 2 3

6 B 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -49 0.43 0 2 3

7 N 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 281 0.84 1 3 4

8 B 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 97 0.63 Â½ 3 4

4.71 3 4

3 Dieli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1781 Media: 1809.12 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 241 0.8 0 0 0

2 N 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 352 0.89 1 1 1

3 B 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 0 1 1

4 N 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 228 0.79 1 2 2

5 B 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 110 0.65 1 3 3

6 N 4 CM Bosio Devis ITA 1931 19 0.53 0 3 3

7 B 10 1N Panada Valter ITA 1802 148 0.7 1 4 4

8 B 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -89 0.38 0 4 4

4.74 4 4

4 Bosio Devis
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2038 Media: 1873.25 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 229 0.79 1 1 1

2 B 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 1 1 2

3 N 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 222 0.78 1 2 3

4 B 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 -59 0.42 Â½ 2 3

5 N 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -108 0.35 Â½ 2 3

6 B 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 -19 0.47 1 3 4

7 N 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 38 0.55 Â½ 3 4

8 B 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 60 0.58 Â½ 3 4

3.94 3 4
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5 Burimi Ilir
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1900 Media: 1833.50 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 200 0.76 1 1 1

2 N 10 1N Panada Valter ITA 1802 91 0.62 Â½ 1 1

3 B 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 53 0.57 Â½ 1 1

4 N 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 0 1 1

5 B 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 184 0.74 1 2 2

6 N 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 22 0.53 1 3 3

7 B 4 CM Bosio Devis ITA 1931 -38 0.45 Â½ 3 3

8 N 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 -97 0.37 Â½ 3 3

4.04 3 3

6 Schaberg Wolfgang
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1785 Media: 1764.50 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 31 0.54 Â½ 0 0

2 N 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 -119 0.34 0 0 0

3 B 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 149 0.7 Â½ 0 0

4 N 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 169 0.72 Â½ 0 0

5 B 16 NC Fortuna Armando ITA 1440 1 0 1

6 B 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 -22 0.47 0 0 1

7 N 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 273 0.83 1 1 2

8 N 4 CM Bosio Devis ITA 1931 -60 0.42 Â½ 1 2

4.02 1 2

7 Ghidinelli Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1764 Media: 1763.12 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 270 0.83 1 1 1

2 B 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 159 0.71 0 1 1

3 N 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -171 0.27 0 1 1

4 B 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 175 0.73 1 2 2

5 N 10 1N Panada Valter ITA 1802 66 0.59 0 2 2

6 B 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 28 0.54 Â½ 2 2

7 N 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 146 0.7 1 3 3

8 B 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 166 0.72 Â½ 3 3

5.09 3 3

8 Cattaneo Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1874 Media: 1810.62 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 -31 0.46 Â½ 0 0

2 B 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 118 0.66 1 1 1

3 N 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 -53 0.43 Â½ 1 1

4 B 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -199 0.24 0 1 1

5 N 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 -110 0.35 0 1 1

6 N 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 -28 0.46 Â½ 1 1

7 B 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 138 0.69 1 2 2

8 B 16 NC Fortuna Armando ITA 1440 1 2 3

3.29 2 3
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9 Chiesa Federico
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: 36 Perf: 1747 Media: 1844.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fortuna Armando ITA 1440 392 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Bosio Devis ITA 1931 -99 0.36 0 1 1

3 N 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 -118 0.34 1 2 2

4 B 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 -61 0.42 1 3 3

5 N 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 -158 0.29 0 3 3

6 B 10 1N Panada Valter ITA 1802 30 0.54 Â½ 3 3

7 N 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -207 0.23 Â½ 3 3

8 B 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 123 0.67 1 4 4

3.77 4 4

10 Panada Valter
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1874 Media: 1859.88 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -237 0.2 1 1 1

2 B 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 -91 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 -188 0.26 0 1 1

4 N 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 93 0.63 Â½ 1 1

5 B 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 -66 0.41 1 2 2

6 N 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 Â½ 2 2

7 N 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 -148 0.3 0 2 2

8 B 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 204 0.76 1 3 3

2.94 3 3

11 Domenighini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1759 Media: 1781.25 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 -118 0.34 0 0 0

3 N 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 -149 0.3 Â½ 0 0

4 B 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 -228 0.21 0 0 0

5 N 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 124 0.67 Â½ 0 0

6 B 16 NC Fortuna Armando ITA 1440 1 0 1

7 B 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 -146 0.3 0 0 1

8 N 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 29 0.54 1 1 2

2.53 1 2

12 Vagliati Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1798 Media: 1869.88 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 -241 0.2 1 1 1

2 N 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 -159 0.29 1 2 2

3 B 4 CM Bosio Devis ITA 1931 -222 0.22 0 2 2

4 B 10 1N Panada Valter ITA 1802 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 -184 0.26 0 2 2

6 B 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 16 0.52 1 3 3

7 B 2 CM Barucco Mattia ITA 1990 -281 0.16 0 3 3

8 N 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 0 3 3

2.02 3 3
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13 Brugaletta Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1722 Media: 1748.71 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bosio Devis ITA 1931 -229 0.21 0 0 0

2 N 16 NC Fortuna Armando ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 -169 0.28 Â½ 0 1

5 N 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 9 0.51 0 0 1

6 B 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 104 0.64 1 1 2

7 N 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 -138 0.31 0 1 2

8 N 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 -166 0.28 Â½ 1 2

2.23 1 2

14 Conti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1626 Media: 1746.38 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Burimi Ilir ITA 1893 -200 0.24 0 0 0

2 B 1 CM Cristiani Cesare ITA 2039 -346 0.11 0 0 0

3 B 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 95 0.63 1 1 1

4 N 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 -175 0.27 0 1 1

5 B 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 -9 0.49 1 2 2

6 N 12 2N Vagliati Massimo ITA 1709 -16 0.48 0 2 2

7 N 16 NC Fortuna Armando ITA 1440 Â½ 2 2

8 B 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 -29 0.46 0 2 2

2.68 2 2

15 Frugoni Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1332 Media: 1756.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1868 -270 0.17 0 0 0

2 B 3 1N Dieli Alberto ITA 1950 -352 0.11 0 0 0

3 N 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 -95 0.37 0 0 0

4 N 16 NC Fortuna Armando ITA 1440 0 0 0

5 B 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 -124 0.33 Â½ 0 0

6 N 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 -104 0.36 0 0 0

7 B 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 -273 0.17 0 0 0

8 N 10 1N Panada Valter ITA 1802 -204 0.24 0 0 0

1.75 0 0

16 Fortuna Armando
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1409 Media: 1751.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Chiesa Federico ITA 1832 -392 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Brugaletta Giorgio ITA 1702 -262 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 2N Frugoni Giulio ITA 1598 -158 0.29 1 1 1

5 N 6 1N Schaberg Wolfgang ITA 1871 -431 0.08 0 1 1

6 N 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1722 -282 0.16 0 1 1

7 B 14 1N Conti Ferdinando ITA 1693 -253 0.19 Â½ 1 1

8 N 8 1N Cattaneo Ugo ITA 1840 -400 0.08 0 1 1

1.06 1 1

FSI - TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A) - PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TORNEO DEL 31 ANNIVERSARIO (1412017A)
PROVAGLIO D'ISEO - 17-10-2014 - 05-12-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Chiesa Federico ITA 7 4.0 1902 1922 1832 1981 M 122395

16 NC Fortuna Armando ITA 6 1.5 1737 1544 1440 1972 M 165474
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